



Nikita Invest ApS

Klareboderne 6, 3.
1115 København K
CVR-nr. 29791104

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Rikke Lykke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikita Invest ApS
Klareboderne 6, 3.
1115 København K

CVR-nr.: 29791104
Stiftelsesdato: 28.08.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rikke Lykke Talchow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage direkte og indirekte investeringer i fast ejendom og værdipapirer samt investeringer beslægtet hermed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets årsrapport udviser et overskud på 98 t.kr. samt en egenkapital pr. 31.12.2021 på 193 t.kr. Resultatet vurderes, at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(1.250)
Andre finansielle indtægter	1	165.359	53.517
Andre finansielle omkostninger	2	(31.341)	(5.256)
Resultat før skat		125.268	47.011
Skat af årets resultat	3	(27.605)	(1.170)
Årets resultat		97.663	45.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.663	45.841
Resultatdisponering		97.663	45.841

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.250.000	0
Finansielle aktiver	4	2.250.000	0
Anlægsaktiver		2.250.000	0
Andre tilgodehavender		1.359	0
Tilgodehavender		1.359	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		384.833	225.762
Værdipapirer og kapitalandele		384.833	225.762
Likvide beholdninger		1.726	1.759
Omsætningsaktiver		387.918	227.521
Aktiver		2.637.918	227.521

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		93.259	(4.404)
Egenkapital		193.259	95.596
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.407.598	115.516
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.407.598	115.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.500
Skyldig skat		27.605	675
Anden gæld		706	8.234
Kortfristede gældsforpligtelser		37.061	16.409
Gældsforpligtelser		2.444.659	131.925
Passiver		2.637.918	227.521

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(4.404)	95.596
Årets resultat	0	97.663	97.663
Egenkapital ultimo	100.000	93.259	193.259

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	165.359	53.517
	165.359	53.517

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	229	268
Øvrige finansielle omkostninger	31.112	4.988
	31.341	5.256

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	27.605	1.170
	27.605	1.170

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	2.250.000
Kostpris ultimo	2.250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.250.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.407.598
	2.407.598

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	384.833
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	165.547
